Исполнитель: Зверева М. С.    телефон:  (000048037)

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ЛЕНИНГРАДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ имени А. С. ПУШКИНА

ПРИКАЗ

От 06.08.2025 г.          № 1507/001/06-09

Санкт-Петербург

Об итогах работы приемной комиссии Экономический факультет

и зачислении на 1 курс в 2025 году Очная форма обучения

 Бюджетная основа обучения (региональный)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить решение приемной комиссии университета  о зачислении на 1 курс.
2. Зачислить на 1 курс 01.09.2025 года в соответствии со следующим списком:

№

п/п
Ф.И.О. Гражданство

№ и дата

протокола

Индивидуальные

достижения,

целевое
индивидуальное

достижение

(балл)

Количество баллов

(ЕГЭ/ вступительные испытания)

Сумма

конкурсных

баллов

Английский

язык
История Математика

Немецкий

язык
Обществознание Русский язык

Французский

язык

Прикладная

математика

Основы

экономической
культуры и

финансовой

грамотности

1. 38.03.01 Экономика

1.1. Профиль. Экономика организаций и логистика

1.1.1. Срок обучения - 4 года

1.1.1.1. 4295937
Российская

Федерация
9 от 06.08.2025 5 - - - - -

82

Э
-

90

Э

89

Э
266

1.1.1.2. 4618926
Республика

Беларусь
9 от 06.08.2025 -

75

Э
-

88

Э
- -

100

Э
- - - 263

1.1.1.3. 4594373
Российская
Федерация

9 от 06.08.2025 -
84

Е
-

80

Е
- -

88

Е
- - - 252

1.1.1.4. 4355284
Российская

Федерация
9 от 06.08.2025 8 - -

76

Е
-

79

Е

89

Е
- - - 252

1.1.1.5. 3868376
Российская

Федерация
9 от 06.08.2025 8 - -

82

Е
-

83

Е

78

Е
- - - 251

1.1.1.6. 3677624
Российская
Федерация

9 от 06.08.2025 -
88

Е
-

76

Е
- -

86

Е
- - - 250

1.1.1.7. 4714064
Российская
Федерация

9 от 06.08.2025 5 - -
76

Е
-

83

Е

86

Е
- - - 250

1.1.1.8. 4669833
Российская

Федерация
9 от 06.08.2025 5 - -

82

Е
-

75

Е

86

Е
- - - 248

1.1.1.9. 4854628
Российская

Федерация
9 от 06.08.2025 8 - -

86

Е
-

79

Е

75

Е
- - - 248

1.1.1.10. 3648814
Российская
Федерация

9 от 06.08.2025 5 - -
76

Е
-

72

Е

94

Е
- - - 247

Исполнитель: Зверева М. С.    телефон:  (000048037)

1.1.1.11. 4204520
Российская

Федерация
9 от 06.08.2025 5 - - - - -

82

Э
-

72

Э

88

Э
247

1.1.1.12. 4343902
Российская
Федерация

9 от 06.08.2025 7 - -
76

Е
-

81

Е

83

Е
- - - 247

1.1.1.13. 4259913
Российская

Федерация
9 от 06.08.2025 8 - -

78

Е
-

70

Е

91

Е
- - - 247

1.1.1.14. 3946483
Российская

Федерация
9 от 06.08.2025 -

85

Е
-

74

Е
- -

87

Е
- - - 246

1.1.1.15. 4501713
Российская
Федерация

9 от 06.08.2025 - - -
72

Е
-

85

Е

89

Е
- - - 246

1.1.1.16. 4577831
Российская

Федерация
9 от 06.08.2025 5

81

Е
-

82

Е
- -

78

Е
- - - 246

1.1.1.17. 4571632
Российская

Федерация
9 от 06.08.2025 5

88

Е
-

72

Е
- -

81

Е
- - - 246

1.1.1.18. 4362814
Российская
Федерация

9 от 06.08.2025 8 - -
82

Е
-

72

Е

83

Е
- - - 245

1.1.1.19. 3872922
Российская

Федерация
9 от 06.08.2025 8 - -

76

Е
-

88

Е

72

Е
- - - 244

1.1.1.20. 3894576
Российская

Федерация
9 от 06.08.2025 5

80

Е
-

76

Е
- -

81

Е
- - - 242

Первый проректор ВставитьЭП Маклаков А. Г.